关于 2023-2024 学年第二学期

学生转专业及大类分流名单公示

依据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41号）、

《齐鲁师范学院普通全日制学生学分制学籍管理规定（试

行）》和《齐鲁师范学院普通全日制学生转专业管理办法》等

有关文件精神，经学生申请、学院初审、教务处复审、校长

办公会审定。现将拟转专业及大类分流学生名单予以公示

（名单见附件），公示日期：2024 年 7 月 5 日-2024 年 7 月

10 日。如有异议，请以书面形式向教务处反映。联系地址：

章丘校区二号教学楼 B404，电话：66778032。

教务处

2024 年 7 月 5 日

附件 1：

2023-2024 学年第二学期申请转专业学生名单汇总

序号 学号 姓名 层次 原学院 原专业 转入学院 转入年级专业

1 2023011015 李宁 本科 马克思主义学院 马克思主义理论 文学与历史文化学院 2023级历史学

2 2023011111 刘润 本科 马克思主义学院 思想政治教育 文学与历史文化学院 2023级汉语言文学

3 2023021061 刘雯芯 本科 教师教育学院 小学教育 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

4 2023021093 王小雨 本科 教师教育学院 心理学 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

5 2023061110 崔一凡 本科 教师教育学院 社会工作 马克思主义学院 2023 级思想政治教育

6 2023021014 冯雯靖 本科 教师教育学院 小学教育 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

7 2023031016 王亦琛 本科 学前教育学院 学前教育专业 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

8 2023031011 陈姝彤 本科 学前教育学院 学前教育专业 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

9 2023031031 王柯斐 本科 学前教育学院 学前教育专业 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

10 2023031015 杨业宇 本科 学前教育学院 学前教育专业 教师教育学院 2023 级小学教育

11 2023031039 秦壮 本科 学前教育学院 学前教育专业 教师教育学院 2023 级小学教育

12 2023031044

麦麦提热

杰普·阿

卜杜拉

本科 学前教育学院 学前教育专业 教师教育学院 2023 级小学教育

13 2023031021 吴明阳 本科 学前教育学院 学前教育专业 教师教育学院 2023 级小学教育

14 2023031027 刘臻 本科 学前教育学院 学前教育 马克思主义学院 2023 级思想政治教育

15 2023041142 赵彤雨 本科 文学与历史文化学院 历史学 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

16 2023041154 王浩杰 本科 文学与历史文化学院 历史学 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

17 2023041125 刘善超 本科 文学与历史文化学院 历史学 地理与旅游学院 2023 级地理科学

18 2023051055 王馨若 本科 外国语学院 英语 文学与历史文化学院 2023 级历史学

19 2023051125 徐晗 本科 外国语学院 翻译 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

20 2023051034 郭美萍 本科 外国语学院 英语 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

21 2023051050 胡晓冰 本科 外国语学院 英语 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

22 2023051043 刘雪 本科 外国语学院 英语 数学学院 2023 级数学与应用数学

23 2023052034 马若涵 本科 外国语学院
商务英语（跨境电

商）
经济与管理学院

2023 级经济与金融（教育

金融）

24 2023051130 任智慧 本科 外国语学院 翻译 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

25 2023061079 朱琳琳 本科 地理与旅游学院 地理科学 生命科学学院 2023 级生物科学

26 2023061076 王继文 本科 地理与旅游学院 地理科学 生命科学学院 2023 级生物科学

27 2023062032 杨津宁 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级金融工程（智能金

融）

28 2023062020 丛腾君 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

29 2023062052 秦旭阳 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

30 2023062017 杨博力 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

31 2023062075 李艾 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

32 2023062045 孟以勒 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

33 2023062021 桑嘉桧 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

34 2023062029 卞君毅 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

35 2023062033 马璐瑶 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

36 2023062079 丁莉嘉 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
经济与管理学院

2023 级财务管理（区块

链）

37 2023062041 王靖涵 本科 地理与旅游学院
旅游管理与服务教

育（景区运营）
外国语学院

2023 级商务英语（跨境电

商）

38 2023071097 乔梦瑶 本科 经济与管理学院 应急管理 数学学院 2023 级数学与应用数学

39 2023071101 李宝响 本科 经济与管理学院 应急管理 信息科学与工程学院 2023 级计算机科学与技术

40 2023071005 徐千烁 本科 经济与管理学院 经济与金融 马克思主义学院 2023 级思想政治教育

41 2023071004 张竣鑫 本科 经济与管理学院 经济与金融 马克思主义学院 2023 级思想政治教育

42 2023071035 王婧文 本科 经济与管理学院 经济与金融 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

43 2023071049 邓涵 本科 经济与管理学院 财务管理 文学与历史文化学院 2023 级历史学

44 2023071071 李思仪 本科 经济与管理学院 财务管理 教师教育学院 2023 级社会工作

45 2023091261 黑志攀 本科 物理与电子工程学院 天文学 化学与化工学院 2023 级化妆品技术与工程

46 2023091239 李尚娴 本科 物理与电子工程学院 天文学 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

47 2023091258 左亦菲 本科 物理与电子工程学院 天文学 外国语学院 2023 级英语

48 2023091267 王晓雨 本科 物理与电子工程学院 天文学 外国语学院 2023 级英语

49 2023091242 王婷 本科 物理与电子工程学院 天文学 外国语学院 2023 级英语

50 2023091250 丁硕 本科 物理与电子工程学院 天文学 外国语学院 2023 级英语

51 2023091252 满雪 本科 物理与电子工程学院 天文学 数学学院 2023 级数学与应用数学

52 2023091246 仇佳惠 本科 物理与电子工程学院 天文学 数学学院 2023 级数学与应用数学

53 2023091072 韩嘉怡 本科 物理与电子工程学院 物理学 数学学院 2023 级数学与应用数学

54 2023091108 郑明慧 本科 物理与电子工程学院 物理学 数学学院 2023 级数学与应用数学

55 2023091032 于璟涵 本科 物理与电子工程学院 物理学 地理与旅游学院 2023 级地理科学

56 2023091127 杜宇 本科 物理与电子工程学院 电子信息工程 地理与旅游学院 2023 级地理科学

57 2023091236 潘楚天 本科 物理与电子工程学院 电子信息工程 经济与管理学院 2023 级应急管理

58 2023101220 马建春 本科 化学与化工学院 制药工程 地理与旅游学院 2023 级地理科学

59 2023101129 魏一鸣 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 地理与旅游学院 2023 级地理科学

60 2023101139 王合聪 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 化学与化工学院 2023 级化学

61 2023101188 田静然 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 化学与化工学院 2023 级化学

62 2023101168 邱婷文瑶 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 化学与化工学院 2023 级化学

63 2023101163 邓涵月 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 化学与化工学院 2023 级化学

64 2023101176 王晓含 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 化学与化工学院 2023 级化学

65 2023101173 季轩羽 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 教师教育学院 2023 级小学教育

66 2023101149 王丽艳 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 教师教育学院 2023 级心理学

67 2023101141 苏擎 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 马克思主义学院 2023 级思想政治教育

68 2023101135 李诺雅 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 马克思主义学院 2023 级思想政治教育

69 2023101161 蒋艾延 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 生命科学学院 2023 级园林

70 2023101179 孙淳欣 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 生命科学学院 2023 级生物信息学

71 2023101151 邱冉 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 生命科学学院 2023 级生物信息学

72 2023101140 张欣怡 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 数学学院 2023 级数学与应用数学

73 2023101152 赵太博 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 文学与历史文化学院 2023 级历史学

74 2023101137 连欣然 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

75 2023101147 宋梦洁 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

76 2023101186 江慧珊 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 文学与历史文化学院 2023 级文化遗产

77 2023101148 刘鸿昊 本科 化学与化工学院 化妆品技术与工程 信息科学与工程学院 2023 级计算机科学与技术

78 2023101256 闫舒欣 本科 化学与化工学院 制药工程 物理与电子工程学院 2023 级电子信息工程

79 2023111228 王晶 本科 生命科学学院 园林 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

80 2023111240 胡璇 本科 生命科学学院 园林 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

81 2023111200 王晓娴 本科 生命科学学院 食品质量与安全 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

82 2023111040 王金泽 本科 生命科学学院 生物科学 文学与历史文化学院 2023 级汉语言文学

83 2023111070 单宝爱 本科 生命科学学院 生物科学 文学与历史文化学院 2023 级历史学

84 2023111084 刘佩秀 本科 生命科学学院 生物科学 地理与旅游学院 2023 级地理科学

附件 2：

2023-2024 学年第二学期大类分流学生名单汇总

序号 学号 姓名 学院 分流的专业（方向） 分流的班级

1 2023041006 考秀明 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

2 2023041107 傅佳誉 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

3 2023041012 李怡霖 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

4 2023041011 许晴 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

5 2023041030 张玉瑛 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

6 2023041078 滕孜涵 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

7 2023041017 孙明斐 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

8 2023041047 楚婕 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

9 2023041114 王英 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

10 2023041053 贾欣姝 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

11 2023041029 刘瑞 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

12 2023041083 刘琼月 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

13 2023041071 刘然然 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

14 2023041090 徐童悦 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

15 2023041048 张祖浩 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

16 2023041042 崔晓慧 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

17 2023041023 王静茹 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

18 2023041077 管梦竹 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

19 2023041035 孟庆云 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

20 2023041065 朱涵钰 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

21 2023041066 吴明昊 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

22 2023041059 陈瑞嘉 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

23 2023041089 孟珂 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

24 2023041018 董洁 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

25 2023041072 吴远航 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

26 2023041026 谭清华 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

27 2023041041 覃诗韵 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

28 2023041108 于佳艺 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

29 2023041230 热孜古丽·阿地力 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

30 2023041095 王心爱 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

31 2023041096 刘馨茹 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

32 2023041101 曹方馨 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

33 2023041102 王晓影 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

34 2023041084 刘宸加 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

35 2023041060 甄逢悦 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

36 2023041112 刘颖 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

37 2023041036 季敏 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

38 2023041054 于政航 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

39 2023041003 刘艳 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

40 2023041004 赵雨蔓 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类一班

41 2023041022 矫芳艳 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

42 2023041115 赵文慧 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

43 2023041070 程颜 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

44 2023041229 热娜古丽·努尔麦麦提 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

45 2023041106 马池敏 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

46 2023041073 陈雨欣 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

47 2023041040 宋一燃 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

48 2023041046 张静 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

49 2023041028 武梦洁 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

50 2023041034 常轶晗 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

51 2023041043 郭天一 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

52 2023041052 周资润 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

53 2023041019 邹爽 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

54 2023041024 许东 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

55 2023041061 常思源 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

56 2023041076 王嘉怡 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

57 2023041094 高畅 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

58 2023041010 陈健 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

59 2023041085 李宇涵 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

60 2023041007 宁继瑄 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

61 2023041109 孙一斐 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

62 2023041013 刘金阳 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

63 2023041103 刘婷婷 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

64 2023041058 张泽羽 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

65 2023041082 陈依卓 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

66 2023041055 赵锦 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

67 2023041100 张子阳 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

68 2023041067 杨梦涵 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

69 2023041016 吴奕霏 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

70 2023041064 徐姜鑫 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

71 2023041079 杨子熙 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

72 2023041113 王炜强 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

73 2023041005 蒋敦云 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

74 2023041088 杜金秋 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

75 2023041002 令狐绍蓉 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

76 2023041049 张熙悦 文学与历史文学学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

77 2023041032 崔鑫育 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

78 2023041097 司晓雪 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

79 2023041091 武泽睿 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类二班

80 2023041074 丁春蓉 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

81 2023041025 高琪 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

82 2023041092 张梦雪 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

83 2023041038 孙晓雯 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

84 2023041015 燕昊晨 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

85 2023041039 冯铄然 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

86 2023041093 王思文 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

87 2023041050 何逸飞 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

88 2023041001 杨永妍 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

89 2023041086 王馨悦 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

90 2023041008 李成志 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

91 2023041075 黄珅杰 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

92 2023041009 刘书誉 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

93 2023041057 张恺笛 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

94 2023041056 聂新润 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

95 2023041069 代如意 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

96 2023041111 高艺鸣 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

97 2023041051 刘正研 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

98 2023041062 刘晓琳 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

99 2023041099 徐朝阳 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

100 2023041020 张郡晗 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

101 2023041087 刘讷 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

102 2023041081 王紫琪 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

103 2023041098 李明璇 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

104 2023041104 徐咏希 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

105 2023041068 刘峻宏 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

106 2023041063 王晓晴 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

107 2023041227 麦迪妮阿依·买买提 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

108 2023041044 曹佳美 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

109 2023041045 尹潇璇 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

110 2023041031 孙嘉宁 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

111 2023041105 李佳悦 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

112 2023041116 李朔 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

113 2023041110 马婧雯 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

114 2023041027 赵健君 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

115 2023041033 董一凡 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

116 2023041021 安梦婧 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

117 2023041014 陶一诺 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班

118 2023041228 热娜姑丽·阿巴拜克日 文学与历史文化学院 汉语言文学专业 2023 级中国语言文学类三班